
GRANP PRX MASTER MICO SPORT SU PISTA
FASE 2 - GARA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO - BRESCIA

200 metri DONNE - RISULTATI 12/05 - 00:08

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:15 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1167 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 26.16  

2 3 1217 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 26.17  

3 4 1146 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 26.26  

4 2 1272 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.78  

5 7 1193 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.82  

6 8 1281 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.21  

7 5 1139 NADIRI Yasmine 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.62  

Serie 2 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:17 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1025 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.74  

2 6 1085 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 27.53  

3 5 1027 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.07 629

4 3 1031 VALDAMERI Veronica 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.40  

5 2 1035 NUZZI Beatrice Carolina 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 28.43  

6 7 1286 CALDARA Greta 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 30.11  

7 8 1199 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 30.44  

Serie 3 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:19 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1102 GARATTINI Erica 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 28.96  

2 5 1159 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 29.26  

3 2 1213 ROMANO Sara 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 29.31  

4 4 1280 TONG Ling Shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 30.32 725

5 3 1038 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 30.99 807

6 8 1154 FERRARINI Barbara 1967 SF55 VR761 ATL. INSIEME VERONA 32.87 797

  7 1115 TUDOSE Monica Valentina 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO DNS  

Serie 4 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:21 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1285 MORELLI Eleonora 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 27.92  

2 2 1158 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 28.76  

3 7 1078 TARZIA Gaia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 29.12  

4 6 1008 ZANOLETTI Greta 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 29.58  

5 5 1170 TRABATTONI Roberta 1983 SF35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 31.46 379

6 4 1183 BRIGNOLI Maria Teresa t 1961 SF60 BG225 ATL. CASAZZA 39.41 501

Serie 5 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:23 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1205 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.96  

2 2 1278 GABBIANI Carolina 2002 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.73  

3 6 1121 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.83  

4 3 1069 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 40.04 574

5 4 1182 BIANCHI Irene 1982 SF40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 42.51  

  5 1265 RESTUCCIA Anna 2006 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS  

RIEPILOGO CAMPO GABRE GABRIC 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 1167 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 26.16 +0.0   

2 3 1217 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 26.17 +0.0   

3 4 1146 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 26.26 +0.0   

4 4 1025 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.74 +0.5   

5 2 1272 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.78 +0.0   

6 7 1193 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.82 +0.0   

7 7 1205 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.96 +0.0   

8 8 1281 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.21 +0.0   

9 6 1085 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 27.53 +0.5   

10 5 1139 NADIRI Yasmine 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.62 +0.0   

11 2 1278 GABBIANI Carolina 2002 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.73 +0.0   

12 6 1121 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.83 +0.0   

13 3 1285 MORELLI Eleonora 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 27.92 +0.3   
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14 5 1027 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.07 +0.5  629

15 3 1031 VALDAMERI Veronica 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.40 +0.5   

16 2 1035 NUZZI Beatrice Carolina 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 28.43 +0.5   

17 2 1158 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 28.76 +0.3   

18 6 1102 GARATTINI Erica 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 28.96 +0.5   

19 7 1078 TARZIA Gaia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 29.12 +0.3   

20 5 1159 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 29.26 +0.5   

21 2 1213 ROMANO Sara 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 29.31 +0.5   

22 6 1008 ZANOLETTI Greta 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 29.58 +0.3   

23 7 1286 CALDARA Greta 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 30.11 +0.5   

24 4 1280 TONG Ling Shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 30.32 +0.5  725

25 8 1199 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 30.44 +0.5   

26 3 1038 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 30.99 +0.5  807

27 5 1170 TRABATTONI Roberta 1983 SF35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 31.46 +0.3  379

28 8 1154 FERRARINI Barbara 1967 SF55 VR761 ATL. INSIEME VERONA 32.87 +0.5  797

29 4 1183 BRIGNOLI Maria Teresa t 1961 SF60 BG225 ATL. CASAZZA 39.41 +0.3  501

30 3 1069 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 40.04 +0.0  574

31 4 1182 BIANCHI Irene 1982 SF40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 42.51 +0.0   

  7 1115 TUDOSE Monica Valentina 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO DNS +0.5   

  5 1265 RESTUCCIA Anna 2006 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS +0.0   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRANP PRX MASTER MICO SPORT SU PISTA
FASE 2 - GARA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO - BRESCIA

800 metri DONNE - RISULTATI 12/05 - 00:08

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 139 BENZONI Martina 2004 JF BS657 CORRINTIME 2:24.48  

2 5I 155 ZOPPI Barbara 2004 JF BS521 FREE-ZONE 2:25.87  

3 6I 142 FETTOLINI Ludovica 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 2:28.60  

4 2I 145 MAZZOTTI Dafne 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:30.80  

5 4E 147 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 2:33.94  

6 7I 152 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:36.62  

7 1I 140 BERTA Silvia 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 2:37.62  

8 5E 141 CUTAIA Letizia 2003 JF BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:38.12  

9 8I 137 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 2:38.90 889

  4I 154 TAPPARO Claudia 2004 JF BS521 FREE-ZONE DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8I 153 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF40 BS521 FREE-ZONE 2:32.57 684

2 7I 150 RIFFI Lamiae 2006 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:35.83  

3 4I 143 FRANZINI Elisa 2003 JF BS521 FREE-ZONE 2:36.53  

4 5I 146 MENDINI Iris 2000 PF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 2:37.02  

5 3I 148 RABOLINI Chiara 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 2:43.66  

6 4E 149 RICHTER Maria Irma 1998 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 3:14.73  

7 1I 151 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 3:18.53 798

8 2I 136 ATTOLICO Franca 1953 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 4:21.97 273

  5E 144 GHIDINI Veruska 1977 SF45 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS  

  6I 138 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNS  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO GABRE GABRIC 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 139 BENZONI Martina 2004 JF BS657 CORRINTIME 2:24.48  

2 5I 155 ZOPPI Barbara 2004 JF BS521 FREE-ZONE 2:25.87  

3 6I 142 FETTOLINI Ludovica 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 2:28.60  

4 2I 145 MAZZOTTI Dafne 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:30.80  

5 8I 153 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF40 BS521 FREE-ZONE 2:32.57 684

6 4E 147 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 2:33.94  

7 7I 150 RIFFI Lamiae 2006 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:35.83  

8 4I 143 FRANZINI Elisa 2003 JF BS521 FREE-ZONE 2:36.53  

9 7I 152 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:36.62  

10 5I 146 MENDINI Iris 2000 PF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 2:37.02  

11 1I 140 BERTA Silvia 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 2:37.62  

12 5E 141 CUTAIA Letizia 2003 JF BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:38.12  

13 8I 137 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 2:38.90 889

14 3I 148 RABOLINI Chiara 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 2:43.66  

15 4E 149 RICHTER Maria Irma 1998 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 3:14.73  

16 1I 151 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 3:18.53 798

17 2I 136 ATTOLICO Franca 1953 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 4:21.97 273

  6I 138 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNS  

  5E 144 GHIDINI Veruska 1977 SF45 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS  

  4I 154 TAPPARO Claudia 2004 JF BS521 FREE-ZONE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/TURNIINIZIALI1.htm
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GRANP PRX MASTER MICO SPORT SU PISTA
FASE 2 - GARA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO - BRESCIA

3000 metri DONNE - RISULTATI 12/05 - 00:08

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 132 SPAGNOLI Chiara 1996 SF MI089 PRO SESTO ATL. 10:21.02  

2 123 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11:08.25  

3 124 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11:08.32  

4 122 BARESI Chiara 1990 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11:13.40  

5 131 PEPPICELLI Giulia 2003 JF BS657 CORRINTIME 12:13.38  

6 126 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 12:35.64  

7 133 TONNI Sofia 2003 JF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 12:49.77  

8 127 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12:53.72 447

9 128 GALLI Francesca 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 12:58.88 589

10 135 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 13:00.27 586

11 120 AUSONIO Angela 1974 SF45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 13:02.75 580

12 121 BALDI Cristina 1965 SF55 VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 13:04.28 804

13 125 BOTTI Silena 1970 SF50 BS797 STRALENO 13:07.61 680

14 129 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13:08.90 1042

15 134 TURELLI Tiziana 1978 SF40 BS562 ATL. PARATICO 13:13.32 460

16 130 MARENDA Delfina 1960 SF60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 14:34.05 738

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/RESULTSBYTEAM1.htm


GRANP PRX MASTER MICO SPORT SU PISTA
FASE 2 - GARA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO - BRESCIA

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI 12/05 - 00:08

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1239 CASTELLANI Desire' 1996 SF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 1.58  

0.95 1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39 1.43 1.47 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XO   XO   XXX                              

2 1236 VOTTARIELLO Gloria 2005 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 1.56  

0.95 1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39 1.43 1.47 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXO   -   XXX                              

3 1242 AYACHE Anna 2005 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.50  

0.95 1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39 1.43 1.47 1.50 1.53                                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                                    

4 1016 DRAGO Giulia 2005 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 1.47  

0.95 1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39 1.43 1.47 1.50                                      

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                                      

  1087 ROSSETTI Stefania 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO DNS  

                                                           

                                                           

  1044 FERRARINI Barbara 1967 SF55 VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/RESULTSBYTEAM1.htm


GRANP PRX MASTER MICO SPORT SU PISTA
FASE 2 - GARA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO - BRESCIA

Martello Kg 3.000 ALLIEVE - RISULTATI 12/05 - 00:08

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:42 - Ora Fine: 20:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1149 CASIRAGHI Melissa 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 60.19  

1°: 54.79  2°: 59.03  3°: X    4°: 58.17  5°: 60.19  6°: X   

2 1142 ZITO Lucidalba 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 39.97  

1°: X  2°: X  3°: 38.40    4°: 37.54  5°: 39.97  6°: X   

3 1250 DEGIACOMI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 30.80  

1°: X  2°: X  3°: 24.26    4°: 30.80  5°: X  6°: 29.84   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/RESULTSBYTEAM1.htm


GRANP PRX MASTER MICO SPORT SU PISTA
FASE 2 - GARA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO - BRESCIA

Martello Kg 4.000 SF - RISULTATI 12/05 - 00:08

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:42 - Ora Fine: 20:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1081 ADU Joan 2001 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 38.89  

1°: X  2°: X  3°: 37.82    4°: 38.63  5°: 36.99  6°: 38.89   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/RESULTSBYTEAM1.htm


GRANP PRX MASTER MICO SPORT SU PISTA
FASE 2 - GARA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO - BRESCIA

Martello MASTER F - RISULTATI 12/05 - 00:08

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1143 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 30.24 722

1°: 30.24  2°: X  3°: 27.94    4°: 25.41             

2 1214 FERRARINI Barbara 1967 SF55 VR761 ATL. INSIEME VERONA 28.30 677

1°: X  2°: 28.30  3°: 27.25    4°: 27.26             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28851/RESULTSBYTEAM1.htm


GRANP PRX MASTER MICO SPORT SU PISTA
FASE 2 - GARA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO - BRESCIA

200 metri UOMINI - RISULTATI 12/05 - 00:08

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:30 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1100 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.47  

2 5 1018 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.52  

3 6 1006 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.13  

4 8 1083 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.19  

5 4 1289 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 23.25  

6 2 1201 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.36  

7 1 1211 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.55  

8 7 1253 BORGOGNA Mattia 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.35  

Serie 2 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:32 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1165 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.78  

2 3 1032 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 23.94  

3 1 1218 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.17  

4 5 1256 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.21  

5 2 1138 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 24.45  

6 7 1058 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.65  

7 6 1076 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.73  

8 8 1086 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 24.91  

Serie 3 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:35 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1064 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.14  

2 5 1042 COPPOLA Carlo 2004 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.27  

3 3 1275 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 25.89 716

4 6 1235 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 25.98 807

5 2 1262 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.29 774

6 8 1233 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.56 842

7 1 1005 DE GASPERI Luca 1993 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.51  

  7 1237 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

Serie 4 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:38 - Vento: 0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1254 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.39  

2 6 1096 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 28.41 472

3 3 1026 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 28.91 790

4 2 1228 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 29.10 412

5 7 1023 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 29.25  

6 8 1130 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.97 428

7 1 1273 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 33.16 350

  4 1047 POLETTI Marco 1971 SM50 MI091 CENTRO SCHUSTER DNF  

Serie 5 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:40 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1271 LAMA HEWAGE Kaveen Kosa 2006 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 24.79  

2 1 1128 BARUFFALDI Paolo 2005 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 25.28  

3 8 1174 SINGH Lavoit 2006 AM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 27.28  

4 6 1274 LORINI Michele 1977 SM45 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 28.47 467

5 7 1004 GALLETTI Luca 1977 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 29.46 383

6 5 1050 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 30.84 444

7 4 1173 PREDIERI Paolo 1952 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 32.37 591

8 3 1029 MARINI Pietro 1962 SM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 32.87 371

Serie 6 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:42 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1127 CHIRIVI' Federico 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.98  

2 8 1150 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.30  

3 1 1070 BONELLI Roberto 2003 JM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 24.63  

4 5 1124 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 25.70  

5 6 1223 PINI Andrea 2004 JM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 25.74  

6 2 1288 POLINI Alessandro 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.20 676
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  4 1180 SBROFATTI Daniele 1996 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNF  

  3 1062 FERRAZZINI Michele 1982 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO DNS  

Serie 7 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:45 - Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1153 GHEZZI Lorenzo 2005 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.99  

2 2 1258 FURLI Federico 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 25.93  

3 7 1056 BETTINI Andrea 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.28  

4 6 1104 GHIDONI Andrea 2006 AM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 26.45  

5 5 1021 BOZZONI Andrea 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 28.19  

6 1 1126 PELI Andrea 1976 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 29.91 348

7 3 1206 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 34.83 242

  4 1163 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM55 BS607 ATL. POMPIANO DNS  

RIEPILOGO CAMPO GABRE GABRIC 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1100 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.47 +1.0   

2 5 1018 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.52 +1.0   

3 6 1006 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.13 +1.0   

4 8 1083 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.19 +1.0   

5 4 1289 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 23.25 +1.0   

6 2 1201 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.36 +1.0   

7 1 1211 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.55 +1.0   

8 4 1165 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.78 +0.6   

9 3 1032 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 23.94 +0.6   

10 7 1127 CHIRIVI' Federico 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.98 0.3   

11 1 1218 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.17 +0.6   

12 5 1256 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.21 +0.6   

13 8 1150 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.30 0.3   

14 7 1253 BORGOGNA Mattia 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.35 +1.0   

15 2 1138 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 24.45 +0.6   

16 1 1070 BONELLI Roberto 2003 JM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 24.63 0.3   

17 7 1058 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.65 +0.6   

18 6 1076 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.73 +0.6   

19 2 1271 LAMA HEWAGE Kaveen Kosa 2006 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 24.79 0.3   

20 8 1086 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 24.91 +0.6   

21 8 1153 GHEZZI Lorenzo 2005 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.99 0.4   

22 4 1064 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.14 +1.6   

23 5 1042 COPPOLA Carlo 2004 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.27 +1.6   

24 1 1128 BARUFFALDI Paolo 2005 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 25.28 0.3   

25 5 1124 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 25.70 0.3   

26 6 1223 PINI Andrea 2004 JM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 25.74 0.3   

27 3 1275 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 25.89 +1.6  716

28 2 1258 FURLI Federico 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 25.93 0.4   

29 6 1235 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 25.98 +1.6  807

30 7 1056 BETTINI Andrea 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.28 0.4   

31 2 1262 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.29 +1.6  774

32 6 1104 GHIDONI Andrea 2006 AM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 26.45 0.4   

33 8 1233 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.56 +1.6  842

34 8 1174 SINGH Lavoit 2006 AM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 27.28 0.3   

35 5 1254 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.39 0.8   

36 1 1005 DE GASPERI Luca 1993 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.51 +1.6   

37 5 1021 BOZZONI Andrea 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 28.19 0.4   

38 2 1288 POLINI Alessandro 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.20 0.3  676

39 6 1096 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 28.41 0.8  472

40 6 1274 LORINI Michele 1977 SM45 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 28.47 0.3  467

41 3 1026 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 28.91 0.8  790

42 2 1228 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 29.10 0.8  412

43 7 1023 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 29.25 0.8   

44 7 1004 GALLETTI Luca 1977 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 29.46 0.3  383

45 1 1126 PELI Andrea 1976 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 29.91 0.4  348

46 8 1130 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.97 0.8  428

47 5 1050 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 30.84 0.3  444

48 4 1173 PREDIERI Paolo 1952 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 32.37 0.3  591

49 3 1029 MARINI Pietro 1962 SM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 32.87 0.3  371

50 1 1273 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 33.16 0.8  350

51 3 1206 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 34.83 0.4  242

  4 1047 POLETTI Marco 1971 SM50 MI091 CENTRO SCHUSTER DNF 0.8   

  4 1180 SBROFATTI Daniele 1996 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNF 0.3   

  3 1062 FERRAZZINI Michele 1982 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO DNS 0.3   



  4 1163 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM55 BS607 ATL. POMPIANO DNS 0.4   
  7 1237 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +1.6   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRANP PRX MASTER MICO SPORT SU PISTA
FASE 2 - GARA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO - BRESCIA

800 metri UOMINI - RISULTATI 12/05 - 00:08

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 232 NELLI Leonardo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:58.32  

2 5I 240 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:01.02  

3 2I 245 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:01.10  

4 3I 226 FRANCESCHINI Paolo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:03.84  

5 8I 231 MANTOVANI Federico 2001 PM BS521 FREE-ZONE 2:04.27  

6 1I 119 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:06.81 1053

7 5E 224 FAVARI Luca 2004 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:08.40  

8 3E 243 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:13.37 774

9 2E 239 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 2:16.89 583

  7I 216 BIANCHETTI Alessio 2002 PM BS521 FREE-ZONE DNS  

  4E 244 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  6I 222 DUINA Fabio 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 228 GRAD Ayman 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:11.99  

2 5I 215 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:14.11 400

3 2I 246 TOINI Samuele 2004 JM BG228 U.S. ROGNO 2:16.18  

4 8I 249 ZANETTI Manuel 1975 SM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:19.71 529

5 6I 241 RITARDO Denis 1977 SM45 BS521 FREE-ZONE 2:23.42 464

6 4E 211 AFFRINI Diego 1982 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:26.30 311

7 1I 212 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:28.73 376

8 5E 227 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:29.43 794

9 4I 217 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:32.75 520

10 7I 210 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:42.17 374

Passaggi: m. 400:

Serie 3 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8I 229 GRANELLO Davide 2005 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:15.17  

2 5E 214 BERARDI Marco 2006 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:21.56  

3 1I 230 LANDI Fabio 2003 JM BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:37.16  

4 5I 250 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 2:40.92 590

5 3I 219 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO 2:41.15 486

6 6I 218 CECCARIGLIA Luca 2006 AM BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:52.62  

7 2I 213 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3:05.58 60

8 7I 234 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:09.28 146

  4I 225 FERRAZZINI Michele 1982 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 4 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 237 PREVICINI Nicola 2006 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:20.99  

2 4E 235 PAVONI Emanuele 1992 SM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 2:25.81  

3 7I 223 FACCINCANI Alessandro 2003 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:26.48  

4 3I 220 COSENZA Manuel 1980 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:26.69 305

5 6I 233 OLIVETTI Alberto 1980 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:37.13 171

6 1I 247 TOTIS Giuliano 1978 SM40 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 2:38.23 159

7 8I 238 PREVICINI Massimo 1964 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:44.18 346

8 5I 242 RONCHI Guerino 1951 SM70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 2:50.67 577

9 2I 236 PREDIERI Paolo 1952 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:12.91 284

  5E 248 VISCONTI Lorenzo 1954 SM65 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO GABRE GABRIC 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 232 NELLI Leonardo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:58.32  

2 5I 240 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:01.02  

3 2I 245 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:01.10  

4 3I 226 FRANCESCHINI Paolo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:03.84  

5 8I 231 MANTOVANI Federico 2001 PM BS521 FREE-ZONE 2:04.27  
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6 1I 119 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:06.81 1053

7 5E 224 FAVARI Luca 2004 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:08.40  

8 3I 228 GRAD Ayman 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 2:11.99  

9 3E 243 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:13.37 774

10 5I 215 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:14.11 400

11 8I 229 GRANELLO Davide 2005 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:15.17  

12 2I 246 TOINI Samuele 2004 JM BG228 U.S. ROGNO 2:16.18  

13 2E 239 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 2:16.89 583

14 8I 249 ZANETTI Manuel 1975 SM45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:19.71 529

15 4I 237 PREVICINI Nicola 2006 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:20.99  

16 5E 214 BERARDI Marco 2006 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:21.56  

17 6I 241 RITARDO Denis 1977 SM45 BS521 FREE-ZONE 2:23.42 464

18 4E 235 PAVONI Emanuele 1992 SM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 2:25.81  

19 4E 211 AFFRINI Diego 1982 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:26.30 311

20 7I 223 FACCINCANI Alessandro 2003 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:26.48  

21 3I 220 COSENZA Manuel 1980 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:26.69 305

22 1I 212 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:28.73 376

23 5E 227 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:29.43 794

24 4I 217 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:32.75 520

25 6I 233 OLIVETTI Alberto 1980 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:37.13 171

26 1I 230 LANDI Fabio 2003 JM BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:37.16  

27 1I 247 TOTIS Giuliano 1978 SM40 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 2:38.23 159

28 5I 250 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 2:40.92 590

29 3I 219 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO 2:41.15 486

30 7I 210 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:42.17 374

31 8I 238 PREVICINI Massimo 1964 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:44.18 346

32 5I 242 RONCHI Guerino 1951 SM70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 2:50.67 577

33 6I 218 CECCARIGLIA Luca 2006 AM BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:52.62  

34 2I 213 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3:05.58 60

35 7I 234 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:09.28 146

36 2I 236 PREDIERI Paolo 1952 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:12.91 284

  7I 216 BIANCHETTI Alessio 2002 PM BS521 FREE-ZONE DNS  

  4I 225 FERRAZZINI Michele 1982 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO DNS  

  5E 248 VISCONTI Lorenzo 1954 SM65 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS  

  4E 244 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  6I 222 DUINA Fabio 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRANP PRX MASTER MICO SPORT SU PISTA
FASE 2 - GARA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO - BRESCIA

3000 metri UOMINI - RISULTATI 12/05 - 00:08

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 21:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 171 FERREMI Claudio 1990 SM BS521 FREE-ZONE 9:00.19  

2 197 TAGLIABUE Carlo 2006 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 9:01.51  

3 159 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9:05.88  

4 204 TURRINI Lorenzo 1996 SM TN119 S.A. VALCHIESE 9:15.76  

5 166 CIPRIANI Davide 1999 SM BS900 SOC CANOTTIERI GARDA SALO' ASD 9:18.65  

6 194 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9:21.03  

7 165 CHANCHANE Diae Errahman 1982 SM40 TN119 S.A. VALCHIESE 9:21.53 751

8 182 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 9:25.39 735

9 161 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:29.50  

10 183 MORASCHETTI Stefano 1984 SM35 BS562 ATL. PARATICO 9:31.65 631

11 157 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 9:36.67  

12 172 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 9:46.99 650

13 209 ZANINI Marco 1978 SM40 BS562 ATL. PARATICO 9:49.91 639

14 160 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 9:52.17 905

15 190 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 9:53.27 802

16 168 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10:14.45  

  198 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF  

  175 GRISMONDI Giacomo 1981 SM40 BS562 ATL. PARATICO DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 21:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 184 ORIO Stefano 1994 SM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 9:55.85  

2 179 MARINI Roberto 1971 SM50 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 9:56.92 788

3 185 PATRIARCA Walter 1973 SM45 CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 10:05.92 664

4 169 COTALI Ivan 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 10:34.11 563

5 156 ALLIEVI Omar 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 10:34.35 562

6 200 TOLOTTI Ivan 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 10:35.49 558

7 164 CELLA Fabio 1978 SM40 BS836 F.O.RUNNING TEAM 10:36.18 474

8 205 VALADE' Walter 1970 SM50 BG134 ATL. LA TORRE 10:40.27 629

9 199 TESTA Luigi Pierangelo 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO 10:40.77 818

10 177 LORINI Michele 1977 SM45 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 10:45.67 524

11 207 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS797 STRALENO 10:45.98 609

12 173 GALLINA Massimo 1968 SM50 BS797 STRALENO 10:52.33 587

13 174 GATTI Gabriele 1980 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10:53.89 417

14 206 VALOTTI Stefano 1960 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 10:55.72 765

15 178 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:21.59 492

16 189 PORTESANI Gianmario 1967 SM55 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13:09.00 283

17 192 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 13:46.76  

  162 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 3 CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 21:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 193 ROCCO Daniele 1987 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9:47.41 571

2 163 BUZZELLA Mario 1975 SM45 CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 9:56.48 700

3 203 TONONI Roberto 1983 SM35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 10:09.93 489

4 188 PETROGALLI Nicola 1994 SM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 10:33.26  

5 180 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 10:35.46  

6 196 SVANERA Luca 1983 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10:37.49 397

7 201 TONNI Alessandro 2003 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10:39.83  

8 208 ZANARDINI Roberto 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 10:45.30 611

9 181 MAZZA Giovanni Pietro 1966 SM55 BS362 G.S. MONTEGARGNANO 10:52.95 680

10 176 LABELLOTTINI Diego 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10:57.66  

11 202 TONNI Giacomo 2003 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11:15.96  

12 167 COMINCINI Marco 1979 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11:16.75 348

13 186 PEDRINI Daniele 1959 SM60 VR761 ATL. INSIEME VERONA 11:21.73 676

14 191 PRINO Roberto 1966 SM55 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11:22.65 580

15 158 BODINI Sergio 1961 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11:27.90 656

  187 PELLINI Angelo 1986 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS  

  195 SIMONETTI Matteo 1983 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS  
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  170 FERRARINI Luca Enrico 1987 SM35 BS179 ATLETICA LONATO DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO CAMPO GABRE GABRIC 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 171 FERREMI Claudio 1990 SM BS521 FREE-ZONE 9:00.19  

2 197 TAGLIABUE Carlo 2006 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 9:01.51  

3 159 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9:05.88  

4 204 TURRINI Lorenzo 1996 SM TN119 S.A. VALCHIESE 9:15.76  

5 166 CIPRIANI Davide 1999 SM BS900 SOC CANOTTIERI GARDA SALO' ASD 9:18.65  

6 194 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9:21.03  

7 165 CHANCHANE Diae Errahman 1982 SM40 TN119 S.A. VALCHIESE 9:21.53 751

8 182 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 9:25.39 735

9 161 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:29.50  

10 183 MORASCHETTI Stefano 1984 SM35 BS562 ATL. PARATICO 9:31.65 631

11 157 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 9:36.67  

12 172 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 9:46.99 650

13 193 ROCCO Daniele 1987 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9:47.41 571

14 209 ZANINI Marco 1978 SM40 BS562 ATL. PARATICO 9:49.91 639

15 160 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 9:52.17 905

16 190 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 9:53.27 802

17 184 ORIO Stefano 1994 SM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 9:55.85  

18 163 BUZZELLA Mario 1975 SM45 CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 9:56.48 700

19 179 MARINI Roberto 1971 SM50 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 9:56.92 788

20 185 PATRIARCA Walter 1973 SM45 CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 10:05.92 664

21 203 TONONI Roberto 1983 SM35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 10:09.93 489

22 168 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10:14.45  

23 188 PETROGALLI Nicola 1994 SM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 10:33.26  

24 169 COTALI Ivan 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 10:34.11 563

25 156 ALLIEVI Omar 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 10:34.35 562

26 180 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 10:35.46  

27 200 TOLOTTI Ivan 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 10:35.49 558

28 164 CELLA Fabio 1978 SM40 BS836 F.O.RUNNING TEAM 10:36.18 474

29 196 SVANERA Luca 1983 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10:37.49 397

30 201 TONNI Alessandro 2003 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10:39.83  

31 205 VALADE' Walter 1970 SM50 BG134 ATL. LA TORRE 10:40.27 629

32 199 TESTA Luigi Pierangelo 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO 10:40.77 818

33 208 ZANARDINI Roberto 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 10:45.30 611

34 177 LORINI Michele 1977 SM45 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 10:45.67 524

35 207 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS797 STRALENO 10:45.98 609

36 173 GALLINA Massimo 1968 SM50 BS797 STRALENO 10:52.33 587

37 181 MAZZA Giovanni Pietro 1966 SM55 BS362 G.S. MONTEGARGNANO 10:52.95 680

38 174 GATTI Gabriele 1980 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10:53.89 417

39 206 VALOTTI Stefano 1960 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 10:55.72 765

40 176 LABELLOTTINI Diego 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10:57.66  

41 202 TONNI Giacomo 2003 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11:15.96  

42 167 COMINCINI Marco 1979 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11:16.75 348

43 178 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:21.59 492

44 186 PEDRINI Daniele 1959 SM60 VR761 ATL. INSIEME VERONA 11:21.73 676

45 191 PRINO Roberto 1966 SM55 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11:22.65 580

46 158 BODINI Sergio 1961 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11:27.90 656

47 189 PORTESANI Gianmario 1967 SM55 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13:09.00 283

48 192 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 13:46.76  

  198 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF  

  162 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS  

  195 SIMONETTI Matteo 1983 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS  

  170 FERRARINI Luca Enrico 1987 SM35 BS179 ATLETICA LONATO DNS  

  187 PELLINI Angelo 1986 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS  

  175 GRISMONDI Giacomo 1981 SM40 BS562 ATL. PARATICO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRANP PRX MASTER MICO SPORT SU PISTA
FASE 2 - GARA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO - BRESCIA

Salto in alto/HJ UOMINI - RISULTATI 12/05 - 00:08

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1122 SHAHAJ Samuel 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.92  

0.95 1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39 1.43 1.47 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82 1.84 1.86 1.88 1.90

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   -   O   -   -   -   -   XO   -   -   XXO   -   -

1.92 1.94 1.96 1.98 2.00                                                  

  XXO   -   XX-   -   X                                                  

2 1013 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.64  

0.95 1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39 1.43 1.47 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   -   -   XXX                    

3 1155 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.47 774

0.95 1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39 1.43 1.47 1.50                                      

  -   -   -   -   -   -   XO   O   O   O   XXX                                      

4 1045 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 1.30 686

0.95 1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                              

  -   -   O   O   XO   O   XXX                                              

5 1200 GHIDONI Andrea 2006 AM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 1.25  

0.95 1.05 1.15 1.20 1.25 1.30                                                

  -   -   -   O   XO   XXX                                                

6 1111 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 1.20 581

0.95 1.05 1.15 1.20 1.25                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

7 1229 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.15 528

0.95 1.05 1.15 1.20                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

7 1131 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 1.15 612

0.95 1.05 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

  1022 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 NM  

0.95 1.05 1.15 1.20 1.25                                                  

  -   -   -   -   XXX                                                  

  1244 CARLONE Lorenzo 1996 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS  

                                                           

                                                           

  1284 POLETTI Marco 1971 SM50 MI091 CENTRO SCHUSTER DNS  

                                                           

                                                           

  1059 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

                                                           

                                                           

  1060 SEGATEL Marco Silverio 1962 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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GRANP PRX MASTER MICO SPORT SU PISTA
FASE 2 - GARA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO - BRESCIA

Martello Kg 7.260 SM - RISULTATI 12/05 - 00:08

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:42 - Ora Fine: 20:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1151 BAROZZI Andrea 1995 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.84  

1°: X  2°: X  3°: 49.84    4°: X  5°: 48.44  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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GRANP PRX MASTER MICO SPORT SU PISTA
FASE 2 - GARA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO - BRESCIA

Martello Master M - RISULTATI 12/05 - 00:08

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO GABRE GABRIC - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1117 TOMAINO Raffaele 1962 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 52.37 1018

1°: 52.12  2°: X  3°: 49.76    4°: 52.37             

2 1048 CABRA Giambattista 1959 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 44.45 929

1°: 43.87  2°: 44.03  3°: X    4°: 44.45             

3 1012 CAMINATI Giampietro 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 44.36 928

1°: 39.83  2°: 43.36  3°: 42.18    4°: 44.36             

4 1113 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 34.27 760

1°: 34.27  2°: 33.73  3°: X    4°: X             

5 1168 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.83 687

1°: X  2°: 27.70  3°: X    4°: 30.83             

6 1282 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 28.88 642

1°: 28.59  2°: 28.88  3°: 28.55    4°: 28.49             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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